
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikelnummer

359205042

Artikelname

Kabelorganisierer mit hilfreichem Zubehör zum einfädeln, Farbe:
schwarz

 

Kabelorganisierer mit hilfreichem Zubehör zum einfädeln, Ø15 mm, Länge: 5
m, Farbe: schwarz
 

Technische Daten
Länge        

Schlagfestigkeit

Anzahl der festen Trennwände

Nutzbarer Querschnitt       

Farbe

Halogenfrei

Verpackungsanbruch FH

359205042
5,0 mm

IK00

0

15,0 mm²

sonstige

ja

N
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